TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 33/2016

b) Licitação nº  Pregão nº 21/2016

c) Natureza:
d) Data Homologação

Registro de Preços
04 de agosto de 2016

e) Objeto da Licitação Contratação de Empresa Especializada na Execução de Serviços
de Lavagens, Lubrificação, Consertos de Pneus, Rodízio de
Pneus, Troca de Pneus, Tip Top em Pneus, Alinhamento e
Balanceamento em Veículos, Máquinas e Caminhões do
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná.

Às empresas:

Item Desc. do Item Fornecedor Vencedor V. Homologado
por item

1 Lavagem Completa de Veículos tipo Ambulância, Kombi e
Van

AUTO ELETRICA
MARCHESI LTDA - ME

6.300,00

2 Lavagem completa de Micro ônibus escolar AUTO ELETRICA
MARCHESI LTDA - ME

10.950,00

3 Lavagem Completa De Veículo De Passeio AUTO ELETRICA
MARCHESI LTDA - ME

7.200,00

4 Lavagem Completa De Caminhão Caçamba AUTO ELETRICA
MARCHESI LTDA - ME

5.000,00

5 Lavagem Completa De Máquinas ( Pá Carregadeira, Retro
Escavadeira e Rolo Compactador)

AUTO ELETRICA
MARCHESI LTDA - ME

5.970,00

6 Lavagem completa de máquinas pesadas (motoniveladora
e escavadeira hidraúlica)

AUTO ELETRICA
MARCHESI LTDA - ME

6.600,00

24 Lubrificação Completa De Micro ônibus, Ambulância e
Kombi

AUTO ELETRICA
MARCHESI LTDA - ME

4.000,00

25 Lubrificação Completa De Pá Carregadeira,
Retroescavadeira, Motoniveladora, Escavadeira Hidráulica

AUTO ELETRICA
MARCHESI LTDA - ME

3.600,00

35 Lubrificação Completa De Veículo Caçamba AUTO ELETRICA
MARCHESI LTDA - ME

2.200,00

7 Serviços De Conserto De Pneus de 175x70x15 SILVANE ALVES DA
COSTA BARANOWSKI

1.592,00

8 Serviços De Conserto De Pneus de 205x70xR15 SILVANE ALVES DA
COSTA BARANOWSKI

205,00

9 Serviços De Conserto De Pneus de 215x70xR15 SILVANE ALVES DA
COSTA BARANOWSKI

1.920,00

10 Serviços De Conserto De Pneus de 1000x20 SILVANE ALVES DA
COSTA BARANOWSKI

6.150,00

11 Serviços De Conserto De Pneus de 1.400x24 SILVANE ALVES DA
COSTA BARANOWSKI

6.320,00

12 Serviços De Conserto De Pneus de 17,5x25 SILVANE ALVES DA
COSTA BARANOWSKI

4.050,00

13 Serviços De Conserto De Pneus de 18,4x26 SILVANE ALVES DA
COSTA BARANOWSKI

2.070,00

14 Serviços De Conserto De Pneus de 19,5x24 SILVANE ALVES DA
COSTA BARANOWSKI

3.450,00

15 Serviços De Rodízio De Pneus Carro Passeio SILVANE ALVES DA
COSTA BARANOWSKI

700,00

16 Serviços De Rodízio De Pneus Veículos leves (Ambulância,
Micrônibus, Kombi e Van)

SILVANE ALVES DA
COSTA BARANOWSKI

735,00

 2

17 Serviços De Rodízio De Pneus Caminhão SILVANE ALVES DA
COSTA BARANOWSKI

2.840,00

18 Serviços De Rodízio De Pneus Máquinas Pesadas SILVANE ALVES DA
COSTA BARANOWSKI

3.800,00

19 Serviços de Troca de Pneus de Veículo Carga Leve
(Ambulância, Kombi, Micro ônibus e Van)

SILVANE ALVES DA
COSTA BARANOWSKI

1.950,00

20 Serviços De Troca De Pneus de Carregadeira SILVANE ALVES DA
COSTA BARANOWSKI

1.180,00

21 Serviços De Troca De Pneus De Veículo De Passeio SILVANE ALVES DA
COSTA BARANOWSKI

975,00

22 Serviços De Troca De Pneus de Retroescavadeira, Pá
Carregadeira, Motoniveladora

SILVANE ALVES DA
COSTA BARANOWSKI

2.900,00

23 Serviços de Tip Top nos Pneus  de Ambulância, Kombi e
Van

SILVANE ALVES DA
COSTA BARANOWSKI

945,00

26 Alinhamento e Balanceamento de Carro de Passeio SILVANE ALVES DA
COSTA BARANOWSKI

2.805,00

27 Deslocamento para socorro km rodado SILVANE ALVES DA
COSTA BARANOWSKI

1.490,00

28 Serviços de conserto de pneu 175x70x13 SILVANE ALVES DA
COSTA BARANOWSKI

975,00

29 Serviços de conserto de pneu 215x75x17,5 SILVANE ALVES DA
COSTA BARANOWSKI

3.450,00

30 Serviços De Troca De Pneus De Caçamba SILVANE ALVES DA
COSTA BARANOWSKI

6.700,00

31 Serviços De Conserto De Pneus 225x65x16 SILVANE ALVES DA
COSTA BARANOWSKI

735,00

32 Serviços De Troca De Pneus de Camionete Duster SILVANE ALVES DA
COSTA BARANOWSKI

245,00

33 Serviços De Tip Top Nos Pneus de Caçamba SILVANE ALVES DA
COSTA BARANOWSKI

840,00

34 Serviços De Tip Top Nos Pneus de Camionete Duster, Spin
e Micro ônibus

SILVANE ALVES DA
COSTA BARANOWSKI

2.220,00

Totalizando por fornecedor:

Nome do fornecedor Total Homologado Valor por extenso
AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 51.820,00 Cinquenta e um mil oitocentos e vinte reais

SILVANE ALVES DA COSTA BARANOWSKI 61.242,00 Sessenta e um mil duzentos e quarenta e
dois reais

 Nova Esperança do Sudoeste, 08 de Abril  de 2016.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal